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Referat: 

Et sƟgende medlemstal på vej mod 400 er nu et væsentligt, massivt styrkepunkt for 
The Tobacco Club (TTC) i foreningens bestræbelser på at fremƟdssikre så meget som 
muligt i det oprindelige MulƟhus Tobaksfabrikken.                                                                    
Det står klart eŌer foreningens ekstraordinære generalforsamling torsdag den 27. 
juni 2024 i Musikhuset Esbjerg.                                                                                                
Netop musikhuset er nok p.t. at af de mest konkrete holdepunkter. TTC opfordrede 
allerede ved sin sƟŌelse for fire måneder siden Esbjerg Kommune Ɵl at genoptage 
forhandlingerne med musikhuset om en overtagelse af Tobakkens store sceneafsnit. 
DeƩe er nu en realitet, hvorimod der hersker uvished om fremƟden for en del af den 
godt en halve snes foreninger, kunstner- og dramagrupper, som har hjemsted på 
Tobakken.                                                                                                                                         
TTC`s kasserer Peter Jakobsen kunne i  bestyrelsens beretning og gennemgang af 
vilkår og formål med foreningens sƟŌelse udtrykke glæde over den store folkelige 
opbakning:                                                                                                                                     
”Vi er nu en medspiller i forhold Ɵl musikhuset som operatør en, mens vi lige må se, 
hvordan den hele udvikler sig med kommunen.”                                                                           
På et spørgsmål fra salen om TTC`s økonomi svarede kassereren kort og godt, at der 
”foreløbig ikke er nogen økonomi”. Der opkræves ikke konƟngent og medlemskabet 
er graƟs. De endnu beskedne omkostninger dækkes i første omgang af bestyrelsen.                                                                                                              
Ved bestyrelsesvalg ønskede den konsƟtuerede formand, Poul Bjelke Laursen, ikke 
genvalg, mens en ledig bestyrelsespost skulle besæƩes ved nyvalg. Gustav Alvarez 
Jensen og Henrik Flohr blev valgt ind i bestyrelsen, mens Erik Svarrer og MarƟn 
Helsing, blev valgt som suppleanter i stedet for Finn Jensen og Johnny L. Knudsen, 
som ikke ønskede at sƟlle op Ɵl kampvalg. Jannie Schau Jeppesen blev noteret som 
en mulig 3. suppleant.                                                                                                                     
Peter Jakobsen er fungerende formand frem Ɵl et konsƟtuerende bestyrelsesmøde 
inden for kort Ɵd.                                                                                                                          
Under eventuelt inviterede TTC de fremmødte foreninger Ɵl at lade sig repræsentere 
i et brugerpanel, som kan blive en vigƟg katalysator for den daglige trivsel i MulƟhus 
Tobaksfabrikken. Panelet ventes sammensat inden for kort Ɵd.                                                                                
Under samme dagsordenpunkt advarede den nu afgåede formand om, at fremƟden 
ikke forekommer aŅlaret for alle husets brugere – bl.a. fordi kommunen ser ud Ɵl at 
forcere planerne om indplacering af Kulturskolen på Tobakken.  
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